
216
DOM/ES - Edição Nº2.573

quinta-feira, 08 de Agosto de 2024

Mucurici

Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
009/2024
Processo Administrativo nº 059/2024
A Câmara Municipal de Mucurici-ES, CONVOCA a
todosos interessadosnorespectivo ramodeatividade,
para que apresentem, até o dia 12 de agosto de 2024,
PROPOSTA, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO
TRABALHO (Conorme especicações no TR)
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI-ES.
O Termo de Reerência está disponível no site ocial
da Câmara de Mucurici- ES no endereço: https://
www.mucurici.es.leg.br/Demais esclarecimentos
poderão ser solicitados através do e-mail:
camaramucurici2023@gmail.com ou pelo telefone
(27) 3751-1342.
Mucurici, 07 de agosto 2024.
Elaine F. de Souza Veiga
Coordenadora da Equipe de Planejamento da

Contratação
Protocolo 1377836

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo
Chaves

Aviso de Licitação

SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DE ALFREDO CHAVES-ES
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
ID: 2024.005E0100001.02.0001
PROC. ADM Nº 241/2024
ABERTURA: Dia 21/08/2024 às 08h00.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação de horas de
máquina tipo retroescavadeira 4x4 para atender
as demandas de serviços executados pelo SAAE.
Demais descrições constantes no edital;
AQUISIÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 07/08/2024,
na Sitio do SAAE ou através da plataforma https://
www.portaldecompraspublicas.com.br/
Sergio da Silva Barros
Diretor

Protocolo 1377106

SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DE ALFREDO CHAVES-ES
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
ID: 2024.005E0100001.02.0002
PROC. ADM Nº 242/2024
ABERTURA: Dia 20/08/2024 às 09h00.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento de Areia Lavada, Areia Fina e Brita 1,
para atender as demandas de serviços executados
pelo SAAE. Demais descrições constantes no edital;

AQUISIÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 08/08/2024,
na Sitio do SAAE ou através da plataforma https://
www.portaldecompraspublicas.com.br/
Sergio da Silva Barros
Diretor

Protocolo 1377485

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE
CONCORRENCIA - Nº 000005/2024

ID TCES: 2024.009E0100001.01.0023
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de seu Pregoeiro, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº146/2023, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de
Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário
abaixo especicado. O Edital estará à disposição dos
interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.
bll.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através
do e-mail: licitacao@saaeara.com.br OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO
DE POÇOS ARTESIANOS.
ABERTURA PROPOSTAS: 23 de Agosto de 2024
às 08:30minH
INICIO DA DISPUTA: 23 de Agosto de 2024 às
09:00H

PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Protocolo 1377301

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL DE
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nº 000004/2024
ID TCES: 2024.009E0100001.01.0014

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento nos termos da Lei 14.133 de 2021
e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo
com as condições estabelecidas neste Edital, torna
pública a homologação do:
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00004/2024
PROCESSO Nº 14/2024
ECUPERAÇÃO ESTRUTURAL, IMPERMEABILIZAÇÃO,
PINTURAS E DEMAIS REFORMAS CIVIS DOS
RESERVATÓRIOS DE ÁGUA TRATADA.
Empresa(s) Vencedora(s): NEVES E POLEZ
ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 32188970000159 no
Lote 01 no valor total de R$ 1.369.973,83 (Um
milhão, trezentos e sessenta e nove mil, novecentos
e setenta e três reais e oitenta e três centavos)
correspondendo ao percentual de desconto
5,24%.
HOMOLOGADO EM: 07/08/2024

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 1377831


